
ZARZĄDZENIE NR 350 
WOJEWODY LUBELSKIEGO 

z dnia 15 grudnia 2023 r.
 zmieniające zarządzenie w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu 

Inspektoratowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych w Lublinie

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz art. 12 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, z późn. zm.)  
zarządza się, co następuje: 

§ 1
W Statucie Wojewódzkiego Inspektoratu Jakości Handlowej Artykułów 

Rolno-Spożywczych w Lublinie, stanowiącym załącznik do zarządzenia Nr 261 
Wojewody Lubelskiego z dnia 3 września 2020 r. w sprawie nadania Statutu 
Wojewódzkiemu Inspektoratowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych
 w Lublinie, zmienionym zarządzeniem Nr 401 Wojewody Lubelskiego z dnia 
10 grudnia 2021 r., wprowadza się następujące zmiany:
1) w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) ustawy z dnia 21 grudnia 2000 r. o jakości handlowej artykułów 
              rolno-spożywczych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1980);”;
2) w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie:
     „2. Wojewódzki Inspektor wykonuje w Wojewódzkim Inspektoracie zadania
            dyrektora generalnego w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 21 listopada
            2008 r. o służbie cywilnej (Dz. U. z 2022 r. poz. 1691, z późn. zm.).”;
3) w § 8 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
      „1. W skład Wojewódzkiego Inspektoratu wchodzą następujące komórki 
              organizacyjne:

1) Wydział Kontroli;
2) Wydział Organizacyjno-Administracyjny;
3) Oddział w Białej Podlaskiej;
4) Oddział w Dorohusku;
5) Oddział w Hrebennem

oraz samodzielne stanowiska pracy:
6) Główny Księgowy;
7) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych;
8) do spraw kontroli oszustw żywnościowych;
9) Inspektor Ochrony Danych Osobowych.”.

§ 2
Wykonanie zarządzenia powierza się Lubelskiemu Wojewódzkiemu 

Inspektorowi Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

Wojewoda Lubelski
/-/

Lech Sprawka
/podpisano elektronicznie/



Potwierdzam zgodność kopii wydruku z dokumentem elektronicznym:

Identyfikator dokumentu 4413108.10410170.10753839

Nazwa dokumentu Zarządzenie - zmiana Statutu WIJHARS.pdf

Tytuł dokumentu Zarządzenie - zmiana Statutu WIJHARS

Sygnatura dokumentu OK-II.0121.4.3.2023

Data dokumentu 15.12.2023

Skrót dokumentu CBC57D4BD14543C0E8760D740AD7F0293522AB08

Wersja dokumentu 1.11

Data podpisu 15.12.2023 14:43:01

Podpisane przez Lech Sprawka; Wojewoda Lubelski wojewoda lubelski

Rodzaj certyfikatu Certyfikat kwalifikowany podpisu elektronicznego
EZD 3.118.1.1.

Data wydruku: 18.12.2023
Autor wydruku: Torbicz Małgorzata (starszy inspektor wojewódzki)


		2023-12-15T13:43:01+0000
	Lech Sprawka; Wojewoda Lubelski




